

**Alien Ape Star ApS**  
**Spinderigade 11E, st., 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 42 53 89 06**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

---

**George-Costin Benescu**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Alien Ape Star ApS  
Spinderigade 11E, st.  
7100 Vejle

CVR-nr.: 42 53 89 06

Hjemsted:

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

George-Costin Benescu

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i kreativ produktion, men ikke begrænset til kunst, design og kreative teknologier.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 55.528 kr. mod 9.742 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -36.559 kr. mod -122.831 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	12/7 2021 - 31/12 2022
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>55.528</b>	<b>9.742</b>
1 Personaleomkostninger	-78.155	-120.285
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.051	-11.748
<b>Driftsresultat</b>	<b>-32.678</b>	<b>-122.291</b>
Andre finansielle indtægter	667	1.395
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.548	-1.935
<b>Resultat før skat</b>	<b>-36.559</b>	<b>-122.831</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-36.559</b>	<b>-122.831</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-36.559	-122.831
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-36.559</b>	<b>-122.831</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.454	38.505
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>28.454</u>	<u>38.505</u>
4 Deposita	1.103	3.807
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.103</u>	<u>3.807</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>29.557</u></b>	<b><u>42.312</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	6.794
Andre tilgodehavender	8.003	0
Tilgodehavender i alt	<u>8.003</u>	<u>6.794</u>
Likvide beholdninger	9.731	9.117
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>17.734</u></b>	<b><u>15.911</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>47.291</u></b>	<b><u>58.223</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-159.389	-122.831
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-119.389</b>	<b>-82.831</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.253	32.375
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	122.350	106.564
Anden gæld	18.077	2.115
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	166.680	141.054
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>166.680</b>	<b>141.054</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>47.291</b>	<b>58.223</b>

5 Eventualposter

6 Kapitalberedskab og forudsætninger for fortsat drift

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	<u>                    </u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
Egenkapital 12. juli 2021	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-122.831	-122.831
Egenkapital 1. januar 2023	<u>40.000</u>	<u>-122.831</u>	<u>-82.831</u>
Årets overførte overskud eller underskud	0	-36.558	-36.558
	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>-159.389</b></u>	<u><b>-119.389</b></u>

## Noter

	1/1 2023 - 31/12 2023	12/7 2021 - 31/12 2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	71.299	112.837
Pensioner	5.720	5.460
Andre omkostninger til social sikring	1.136	1.988
	<u>78.155</u>	<u>120.285</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	4.548	1.935
	<u>4.548</u>	<u>1.935</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	50.253	0
Tilgang i årets løb	0	50.253
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>50.253</u>	<u>50.253</u>
Afskrivninger primo	-11.748	0
Årets afskrivninger	-10.051	-11.748
<b>Afskrivninger ultimo</b>	<u>-21.799</u>	<u>-11.748</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>28.454</u>	<u>38.505</u>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris primo	3.807	0
Tilgang i årets løb	1.103	3.807
Afgang i årets løb	-3.807	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>1.103</u>	<u>3.807</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>1.103</u>	<u>3.807</u>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 34 t.kr.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en restløbetid på 3 måneder og en samlet forpligtelse på t. 2.

### 6. Kapitalberedskab og forudsætninger for fortsat drift

Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsafleggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.
